https://www.minenergia.gov.co/es/
https://www.minenergia.gov.co/es/repositorio-normativo/agenda-normativa-regulatoria/
mailto:pciudadana@minenergia.gov.co

Dada en Bogotá el veinte (20) de diciembre de 2023. 

Martha Isabel Jaime Galvis 
Anexo: ciento setenta y uno (171) folios - Informe de comentarios Grupo de Relacionamiento con el Ciudadano y Gestión 

de la Información 
Proyectó: Alfonso Enrique Sánchez Ocampo 
Reviso y Aprobó: Martha Isabel Jaime Galvis 

Acceso: Reservado ( ), Público (x), Clasificada ( ).